Recursos

(Fonte)
100

de Natureza
Despesa
33.90.39

da

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 Os preços unitários estabelecidos para plena execução do objeto contratual são os que seguem:

4.1.1 Preço mensal pelos serviços de Gestão de Redes Sociais: R$ 6.366,66 (seis mil, trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos);

4.1.2 Preço mensal pelos serviços de Social Media: R$ 6.538,60 (seis mil, quinhentos e trinta e oito reais e sessenta centavos);

4.1.3 Valor mensal estimado para o impulsionamento: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

4.1.3.1 O valor a ser despendido para investimento no impulsionamento de campanhas deverá resultar num somatório de até R$240.000,00 (duzentos e quarenta mil
reais) por ano, correspondendo a uma média mensal de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), o qual será repassado à CONTRATADA conforme seja aplicado junto às
plataformas digitais.

4.1.3.1 A aplicação dos valores a serem investidos se dará de acordo com as necessidades e o planejamento de ações de comunicação digital, ficando o

[...]

apenas o reembolso pelos impulsionamentos realizados, conforme valores definidos na plataforma (rede social) específica, nos termos definidos no item 2.3.1.6.3.2
deste instrumento.

4.2 O valor global anual do contrato corresponderá ao montante de R$ 394.863,12 (trezentos e noventa e quatro mil, oitocentos e sessenta e três reais e doze
centavos), correspondente ao produto obtido entre a soma dos preços unitários mensais e o período de vigência inicial do contrato ;

4.3 Nos preços computados no Contrato, estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento do instrumento contratual, inclusive papel, e todos

[...]

Prestação de serviços de gestão de redes sociais, compreendendo pesquisa, 
planejamento, interação, monitoramento, produção de vídeos, gestão de impulsionamento de anúncios e de campanhas digitais. 
Regime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor global: R$ 394.863,12 (trezentos e noventa e quatro mil, oitocentos 
e sessenta e três reais e doze centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0029 - Ação (P/A/OE) 
2050 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para 
crédito em conta corrente do Contratado.